РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 № 553-п

О наделении полномочиями по предоставлению информации для

размещения в федеральной государственной информационной системе

состояния окружающей среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной информационной

системе окружающей среды», решением Совета народных депутатов

Мысковского городского округа от 24.04.2024 № 6 «Об определении

уполномоченного органа местного самоуправления Мысковского городского

округа представлять информацию для размещения в федеральной

государственной информационной системе состояния окружающей среды»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Наделить отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации

Мысковского городского округа (Емельянов Н.Н.) полномочиями по

предоставлению информации для размещения в федеральной государственной

информационной системе состояния окружающей среды.

2. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации

Мысковского городского округа Емельянову Н.Н. организовать предоставление

информации для размещения в федеральной государственной информационной

системе состояния окружающей среды в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.03.2024 № 329 «О федеральной

государственной информационной системе состояния окружающей среды».

3. Директору муниципального казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

Радиоловцу А.А. обеспечить предоставление информации в порядке и сроки,

предусмотренные пунктом 17 постановления Правительства Российской

Федерации от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной

информационной системе окружающей среды», в отдел жилищно-

коммунального хозяйства администрации Мысковского городского округа.

4. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству  Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев